
XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki ČLE

International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics V

14

Ljubljana, 5. 12. 2015

ČLANICE - MNOGOBOJ

SENIORS - ALL-AROUND

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. APP 2. APP 3. APP 4. APP SKUPAJ MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS 15,750 15,500 15,400 15,750 62,400 1

5 Kozlova Marina Kazan RUS 14,150 14,400 14,950 14,000 57,500 2

13 Borokhova Alesia Penza RUS 15,050 14,200 14,600 13,550 57,400 3

14 Kragulj Sara National team SLO 14,050 14,400 14,300 13,650 56,400 4

11 Huh Cindy National team CAN 13,500 12,000 14,550 12,300 52,350 5

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO 12,500 13,500 12,100 12,350 50,450 6

4 Choi Kaylie National team CAN 12,800 12,000 10,850 12,200 47,850 7

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE 11,200 8,250 10,550 10,400 40,400 8
2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH 7,700 10,150 10,000 8,200 36,050 9
8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH 8,800 7,700 8,600 8,300 33,400 10

1 Bizjak Maša National team SLO 12,950 12,150 25,100 11

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO 12,400 12,700 25,100 11

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO 11,850 11,400 23,250 13

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO 10,700 10,500 21,200 14

ČLANICE - 1. REKVIZIT

SENIORS - 1. APPARATUS
Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS obroč / hoop 7,700 8,050 15,750 1

13 Borokhova Alesia Penza RUS obroč / hoop 7,250 7,800 15,050 2

5 Kozlova Marina Kazan RUS obroč / hoop 6,900 7,550 0,30 14,150 3

14 Kragulj Sara National team SLO obroč / hoop 6,800 7,250 14,050 4

11 Huh Cindy National team CAN obroč / hoop 6,450 7,050 13,500 5

1 Bizjak Maša National team SLO obroč / hoop 5,500 7,450 12,950 6

4 Choi Kaylie National team CAN obroč / hoop 5,650 7,150 12,800 7

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO obroč / hoop 5,500 7,000 12,500 8

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO obroč / hoop 5,500 6,900 12,400 9

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE obroč / hoop 4,550 6,650 11,200 10

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 4,750 5,950 10,700 11

2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 2,150 5,550 7,700 13

8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 2,800 6,000 8,800 12

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO 0,000 10,000

ČLANICE - 2. REKVIZIT

SENIORS - 2. APPARATUS
Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS žoga / ball 7,900 7,600 15,500 1

14 Kragulj Sara National team SLO žoga / ball 6,750 7,650 14,400 2

5 Kozlova Marina Kazan RUS žoga / ball 7,200 7,200 14,400 3

13 Borokhova Alesia Penza RUS žoga / ball 6,450 7,750 14,200 4

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO žoga / ball 6,700 6,800 13,500 5

1 Bizjak Maša National team SLO žoga / ball 4,750 7,400 12,150 6

4 Choi Kaylie National team CAN žoga / ball 5,100 6,900 12,000 7

11 Huh Cindy National team CAN žoga / ball 5,450 6,550 12,000 8

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO žoga / ball 4,850 7,000 11,850 9

2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH žoga / ball 3,700 6,450 10,150 10

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE žoga / ball 3,050 5,800 0,60 8,250 11

8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH žoga / ball 2,150 5,550 7,700 12

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO 0,000 10,000

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO 0,000 10,000

KRG ŠD Moste
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ČLANICE - 3. REKVIZIT

SENIORS - 3. APPARATUS
Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 3. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS kiji / clubs 7,500 7,900 15,400 1

5 Kozlova Marina Kazan RUS kiji / clubs 7,300 7,650 14,950 2

13 Borokhova Alesia Penza RUS kiji / clubs 6,950 7,650 14,600 3

11 Huh Cindy National team CAN kiji / clubs 6,850 7,700 14,550 4

14 Kragulj Sara National team SLO kiji / clubs 6,700 7,600 14,300 5

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO kiji / clubs 5,500 7,200 12,700 6

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO kiji / clubs 5,600 6,500 12,100 7

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO kiji / clubs 4,500 6,900 11,400 8

4 Choi Kaylie National team CAN kiji / clubs 4,850 6,000 10,850 9

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE kiji / clubs 4,550 6,000 10,550 10

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO kiji / clubs 3,800 6,700 10,500 11

2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH kiji / clubs 3,600 6,400 10,000 12

8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH kiji / clubs 2,900 5,700 8,600 13

1 Bizjak Maša National team SLO 0,000 10,000

ČLANICE - 4. REKVIZIT

SENIORS - 4. APPARATUS
Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 4. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS trak / ribbon 7,850 7,900 15,750 1

5 Kozlova Marina Kazan RUS trak / ribbon 6,550 7,450 14,000 2

14 Kragulj Sara National team SLO trak / ribbon 6,250 7,400 13,650 3

13 Borokhova Alesia Penza RUS trak / ribbon 6,300 7,250 13,550 4

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO trak / ribbon 5,750 6,600 12,350 5

11 Huh Cindy National team CAN trak / ribbon 5,250 7,050 12,300 6

4 Choi Kaylie National team CAN trak / ribbon 5,250 6,950 12,200 7

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE trak / ribbon 4,350 6,050 10,400 8

8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH trak / ribbon 2,400 5,900 8,300 9

2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH trak / ribbon 2,400 5,800 8,200 10

1 Bizjak Maša National team SLO 0,000 10,000

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO 0,000 10,000

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO 0,000 10,000

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES

D1 Birgit Guhr GER

D2 Olga Mancevič SLO

D3 Maja Selak CRO

D4 Zdravka Tchonkova-Dimitrova CAN

E1 Sofia Boura GER

E2 Ana Kokalj SLO

E3 Zsofia Lauber HUN

E4 Barbara Stojaković CRO

L1 Alla Feofilactova RUS

L2 Viktorija Rus SLO
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